
Ναύπλιο 21 Ιουνίου 2019
Αριθ. Πρωτ.171435/26411

fax                    :2752360352
e-mail              : mpazou@argolida.gr

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                      
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ.Δ/νση     : Παρ.οδός Ναυπλίου-Νέας Κίου

Πληροφορίες : Αναστασία Μπάζου

Ταχ.Κώδικας : 21100 ΝΑΥΠΛΙΟ
Τηλέφωνο     : 2752360351

Σελίδα 1 από 2

1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) ''Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης'' όπως τροποποιήθηκε - συμπληρώθηκε με το 
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/19-7-2018) "Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι" και το Ν.4604/2019 (ΦΕΚ 
50/τ.Α΄/2019) ,
2.Το Π.Δ. 131/2010 (ΦΕΚ 224/27-12-2010 τ.Α΄) ''Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου''   
όπως ισχύει,

3.Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15-03-2012 τ.Α΄) ''Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της νομοθεσίας περί εκλογής Βουλευτών'' όπως έχουν τροποποιηθεί-συμπληρωθεί και 
ισχύουν, 

ΘΕΜΑ: Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων Ετεροδημοτών και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 
γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

6.Την αριθ. 46560/19.06.2019 εγκύκλιο 62 του Υπουργείου Εσωτερικών "Ψηφοφορία Ετεροδημοτών".

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ισχύουν, 

4.Το Π.Δ. 56 (ΦΕΚ 97/τα.Α΄/11.06.2019) "Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και 
σύγκληση της νέας Βουλής",

5.Την αριθ. 46115/18.06.2019 εγκύκλιο 58 του Υπουργείου Εσωτερικών "Καθορισμός εκλογικών 
τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές",

Καθορίζουμε τα ειδικά εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας των Ετεροδημοτών, στα οποία 
θα διεξαχθεί η ψηφοφορία για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019, ως εξής:

Σελίδα 1 από 2



ΕΦΕΤΕΙΑΚΗ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΝΟΜΟΣ
Α/Α 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

10-ΝΑΥΠΛΙΟΥ 02-ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ1
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Δημ. Κώστα και Σκούμπη,
21100 ΝΑΥΠΛΙΟ

Οι εκλογείς που περιλαμβάνονται 
στους Ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους Ετεροδημοτών που 
είναι γραμμένοι στους βασικούς 
εκλογικούς καταλόγους των νομών: 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ, ΑΡΤΗΣ, Α΄ ΑΘΗΝΩΝ, Β1 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, Β3 
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ & ΠΡΕΒΕΖΗΣ.

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Σελίδα 2 από 2

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΙΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1.Υπουργείο Εσωτερικών
Γενική Δ/νση Αναπτ.Προγραμμάτων
Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών
2.Περιφέρεια Πελοποννήσου
3.Πρωτοδικείο Ναυπλίου
4.Εφετείο Ναυπλίου
5. Αστυνομική Δ/νση Αργολίδας
6. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
7.Δήμους νομού
8.ΔΕΔΔΗΕ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
2.Τμήμα Πληροφορικής

Σελίδα 2 από 2


		2019-06-21T10:46:00+0300




